
Předmět + cíle Učivo Splněno ✓

Český jazyk
Cíl: -  vyplním si přihlášku (tiskopis)  Nácvik vyplňování tiskopisu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Cíl: - čtu každý den alespoň 15 min. 
vlastní knihu (hlasitě doma)
- přečtu knihu                                                 -
vytvořím k přečtené knize vlastní 
čtenářský list

Pravidelná čtenářská dílna  v pondělí (kdo si už dočetl vlastní knihu, 
může si letos nově vytvořit svůj originální čtenářský list - odevzdat 
jej může kdykoliv, nejpozději však do 1.12. (uložený ve čtenářské 
složce).

Cíl: - s odůvodněním doplním 
párovou souhlásku do slov

Opakování učiva - párové souhlásky

Matematika
Cíl: - odečítám pod sebou (písemné 
odečítání)

Zvířecí síly (zvířátka dědy Lesoně), krokovací rovnice.                        
Pracovní sešit st. 22-23                                                                                 
Učebnice st. 25-29

Anglický jazyk:                                       Skupina paní učitelky Laušmanové:                                                                        
Cíle: Popíšu vzhled člověka. Rozliším mezi he/ she. 
str. 28-31                                                                                                                                                                                           
Skupina paní učitelky Klepárníkové:                                                                       
Unit 3 At Happy House
Učivo: Opakování slovíček dané lekce hravou formou, 
písnička/pohádka
Můj cíl: Hravě si zopakuji slovíčka, písničkou nebo pohádkou se 
naladím na podzimní prázdniny :)                   

Náš svět                                                                                                                                            

Cíl: - představím ostatním ve třídě 
alespoň jedno starší povolání a jedno 
nové (vznikající)

Profese (dřívější, současná  a budoucí)      

TÝDENNÍ PLÁN
25.10. - 26.10.

Děkujeme za velkou zásobu všech možných materiálů, k tvoření (panu Kunickému a paní Apeltauerové). Velké 
díky patří také paní Slušné, která nám v úterý úžasně představila své povolání a také paní Stojanové, která nám 
připravila přednášku o Praze (Pražském orloji a jeho rekonstrukci...).                                                                                                                                          
V úterý 29. 10. nás čeká sportovní olympiáda (zapojí se celý první stupeň). Tento den si děti vezmou s sebou 
sportovní oblečení na ven (teplejší), batůžek, svačinu, klíče, čip a pouzdro. V případě deště se akce ruší. Končit 
budeme  jako obvykle v 12.50.                                                                                                                                                                                          
Od středy do pátku (27.10-29.10.) jsou podzimní prázdniny. Ve škole se uvidíme 1. listopadu.                                                                                                                                                            
Přejeme krásné podzimní dny!                                                                                                                                                        


